РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2015

№ 4

с. Никольск

О внесении изменений в постановление №28 от 20.11.2013 предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на вырубку (снос) зеленых насаждений и (или) разрешения на пересадку зеленых насаждений на территории МО Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края

Рассмотрев протест Змеиногорской межрайонной прокуратуры на постановление № 28 от 20.11.2013 на предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на вырубку (снос) зеленых насаждений и (или) разрешения на пересадку зеленых насаждений на территории МО Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест прокурора на данное постановление считать обоснованным.

2. Внести следующие изменения:

- из пункта 4.2.4 абзац "иные случаи, предусмотренные законодательством Российской Федерации и Алтайского края" исключить.

3. Данный протест рассмотрен в присутствии межрайонного прокурора.

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Администрации:

А.В.Медведев